

Dodávateľ:

231.

JANETE s.r.o. Rožňava
 Hviezdoslavova 5
 048 01 Rožňava
 Prevádzka: 11 Predajňa Šafarikova
 IČO: 31688497
 DIČ: 2020500856
 IČ DPH: SK2020500856

Faktúra č.: 19VF110030

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 19110030
 Konštantný symbol:
 Číslo objednávky:
 Dodací list č.: V-1900050

Odberateľ:

Obec Rakovnica

04931 Rakovnica
 Slovenská republika

IČO: 00328677
 DIČ: 2020937061

Prevádzka:

Dátum dodania: 19. 09. 2019
 Dátum vystavenia: 19. 09. 2019
 Dátum splatnosti: 03. 10. 2019
 Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Peňažný ústav: Janete, s.r.o.
 Pobočka: Hviezdoslavova 5, Rožňava
 Číslo účtu: 4001079580/7500
 IBAN: SK29 750 0 00 00 0 040 0107 9580
 SWIFT: CEKOSKBX

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Výdajka č.: V-1900050 - Obec Rakovnica,								
07999	Hubka na riad veľká <i>hubka veľká</i>	10 ks		0,170	1,700	20	0,2040	2,04
05918	Prac. gumenné rukavice <i>Veľkosť: 8</i>	3 ks		0,540	1,620	20	0,6467	1,94
07001	Savo original 1 l <i>Savo original 1 l</i>	2 ks		1,080	2,160	20	1,2950	2,59
06052	Utierka Spontex 5 ks <i>spontex 5 ks</i>	1 ks		1,000	1,000	20	1,2000	1,20
06050	Svedska utierka <i>Farba: Modrá</i>	2 ks		0,500	1,000	20	0,6000	1,20
06048	Utierka Cedrik 3 ks <i>Cedrik 3ks</i>	1 ks		0,420	0,420	20	0,5000	0,50
05310	Prac. rukavice Magpie <i>magpie Veľkosť: 10</i>	6 pár		1,580	9,480	20	1,8967	11,38
08006	Handra na podlahu <i>Farba: Biela</i>	1 ks		0,500	0,500	20	0,6000	0,60
08066	Silan 1850 ml <i>fialovy</i>	1 ks		2,830	2,830	20	3,4000	3,40
06047	Domestos 750 ml <i>Atlantic</i>	1 ks		1,500	1,500	20	1,8000	1,80
06047	Domestos 750 ml <i>Atlantic</i>	1 ks		1,500	1,500	20	1,8000	1,80
06047	Domestos 750 ml <i>Atlantic</i>	1 ks		1,500	1,500	20	1,8000	1,80
07513	Ajax 1 l <i>Farba: Červená</i>	5 ks		1,580	7,900	20	1,8960	9,48
07034	Jar 900 ml <i>Farba: Oranžová</i>	1 ks		1,750	1,750	20	2,1000	2,10
07034	Jar 900 ml <i>Farba: Oranžová</i>	1 ks		1,750	1,750	20	2,1000	2,10
07034	Jar 900 ml <i>Farba: Oranžová</i>	1 ks		1,750	1,750	20	2,1000	2,10
07090	Sanytol 1 l <i>na podlahy 1L</i>	1 ks		3,250	3,250	20	3,9000	3,90
07090	Sanytol 1 l <i>na podlahy 1L</i>	1 ks		3,250	3,250	20	3,9000	3,90
08003	Solvina Miou universal 600 g <i>mio</i>	6 ks		1,080	6,480	20	1,2967	7,78
07008	Indulona 100 ml <i>Nechtíková</i>	4 ks		1,705	6,820	20	2,0450	8,18
05787	Prac.zastera Lena <i>Farba: Biela</i>	5 ks		4,170	20,850	20	5,0040	25,02